Hans Coshusen.

 Obiit Knihassen.

 Cnrat Forster. Gtun die Baumgarterin.

 1 latinisierte Form von Kürschner oder Gerber
 2 Nachtrag von anderer Hand

F IIII Idus. Scolastice uirginis 10. Februar

 Memoria domini Hermanni de Haldenperch, militis. Debet haberi cum IIII denarios caplano.

 Obiit dominus lricus, sacerdos, rector ecclesie Waalhptun.

 lrich Widenman von Schlingen obiit.

 Hermannus Hirsse de Augusta obiit.

 Anno domini Mº CCCCº primo obiit mater mea Angnes Muserin.
  ___________________________________________________________________________________________________

G III Idus 11. Februar

 lricus Pistor. Notum anniuersarium.

 Mæthilt Brggærin.

 Katherina obiit, de qua recepimus libram denariorum. In cuius anniuersario tenetur magister  
 comparare missam.
___________________________________________________________________________________________________

A II Idus 12. Februar

 Adelhait de Mursteten

 Obierunt dominus Rautpot, Katherina, vxor sua. In quorum anniversario magister hospitalis  
 tenetur dare XV metretas tritici publice pauperibus in largam et vnam metretam tritici capellano  
 hospitalis et vnum denarium pro comparacione misse et vnum denarium offerendo dare. Idem  
 capellanus singulis annis in anniversario tenetur de nocte dicere vigilias et de mane missam pro  
 defunctis.

 Angnes Prugschleglin.

 Hans Smit von Waul, Adelhait, sins suns wirtin, Marget filia.
___________________________________________________________________________________________________

B Idus 13. Februar

 Hainrich Graser, Hainricus et Anna filiorum, Angnes Graserin, vxor. Diu hant geschafot X  
 solidos denariorum ewix geltz ze ainer vigil. Von den denaren sol (man) geben dem caplan in  
 dem spitaul VIII denarios vnd vf das tæfelin IIII denarios. Vnd der Kaplan sol sin by der vigile  
 vnd by der selmes.

2524

Das Jahrzeitenbuch des Hospitals zum Heiligen Geist Das Jahrzeitenbuch des Hospitals zum Heiligen Geist

 in mane missam pro defunctis. Siquis vero inter predictos neglexerit, quod deesset, portione sua  
 eodem anno carebitur. Insuper de predictis denariis cedunt ad lumen sancti Martini IIII solidi  
 denariorum, pro quibus tenetur apponere in sero et in mane tapetum cum IIIIor candelas sicut  
 moris est, et decimator debet comparare missam cum vno denario et offere oblacionem cum vno  
 denario. Sic hoc neglexerint tunc illo anno tenetur diuidere inter predictos dominos predictos IIII  
 solidos denariorum, qui cedunt ad lumen sancti Martini, ad lumen sanct Michahelis vnus solidus  
 denariorum, (ad lumen) sancti Blasii IIII denarii, ad tabulam hospitalis IIII denarii, ad lumen  
 sancti Dominici IIII denarii. Istud anniuersarium expedient decimatores predicte parrochialis  
 ecclesie perpetualiter sine omni delacione, quod perpetualiter celebrari debet annuatim proxima  
 feria tertia post inuocauit.1

 Annon Mestin, dochter Sartoris, obiit.

 1 am Dienstag nach dem 6. Sonntag vor Ostern (= 1. Fastensonntag)
___________________________________________________________________________________________________

A XI Kalendas 19. Februar

 ..........
___________________________________________________________________________________________________

B X Kalendas 20. Februar

 ..........
___________________________________________________________________________________________________

C VIIII Kalendas 21. Februar

 Volkmarus de Swartzenburk.

 Her Hainrich von Swarzenburg obiit.
_______________________________________________________________________________

D VIII Kalendas. Kathedra sancti Petri. Ver oritur1 22. Februar

 Hainricus Eccoler obiit, Maethild uxor eius. Hic debet anniuersarium celebrari.

 Frater Marquardus dictus pater noster obiit.

 Hainricus Kalksmit obiit.

 H(ainricus) Hardær, Adelhait vxor sua, et C(ůnrat) Faber, filiaster Hafenrden, obierunt.

 Ordinauit de duabus straturis, quas emit de hospitale, tali condicione, quicquid possunt in censu,  
 soluere debent dare caplano domus VI denarios et quicquid superfluum fuerit eodem die infirmis  

F XIII Kalendas 17. Februar

 Obiit Adelhait Buterlerin, Thorothea filia eius.

 Zwischen den Seiten 12 und 13 ist ein beidseitig beschriebener Notizzettel aus Pergament  
 eingebunden.

 a) Vorderseite

 Hoc anniuersarium debet celebrari in quadragesima.

 Nota, quod Hainricus Km1, ciuis in Brun, legauit in remedium anime sue et in remedium  
 omnium predecessorum et successorum suorum nec non omnium parentum suorum VIII  
 metretas tritici et VIII metretas silliginis, quas perpetualiter magister hospitalis tenetur  
 recipere de bonis prefati hospitalis et debet eas pistare in quadragesima ad optimum  
 panem, quem potest conficere ex tali plada et illum panem cottidie diuidere inter infirmos  
 prefati hospitalis in predicta quadragesima, quam diu durabit, sine omni intermissione. Pro  
 illo remedio dedit predictus Kum XI libras denariorum, quos magister hospitalis recepit et  
 conuertit in vsum hospitalis.

 b) Rückseite

  Hainricus Gtzer, Gtz, vxor sua, legauerunt in remedio animarum suarum redditus III  
  solidos denariorum. De quibus denariis tenetur magister sancti Martini dare annuatim  
  plebano sancti Martini IIII denarios, socio suo II denarios, edituo vnum denarium, cappel- 
  lano hospitalis II denarios, super tabulam ibidem X denarios. Reliqui denarii cedunt ad  
  lumen sancti Martini. Et illi denarii cedunt de horto, quem nunc colit dictus Gugener, et est  
  situs ante portam Kempnat, iuxta vallam ciuitatis. 

  1 Heinrich Kume, Zechmeister von St. Martin
___________________________________________________________________________________________________

G XII Kalendas  18. Februar

 Soror Adelhait Msrin obiit.

 Cnradus Mest, Hainczen Mesten vater, Gedrut, sin mter, Cnrat, sin stfvatter, Agnes, sin  
 elichiu wirtin, Cnrat Smit von rsin, Adelhait, sin elichiu wirtin, herr Rdolf, ain priester, vnd  
 Hainrich Mispekken. Nota, quod Hainricus Mest et Margreta, vxor sua, emerunt a decimatore  
 parrochialis ecclesie sancti Martini redditus X solidos denariorum, perpetualiter danduros de  
 omnibus bonis sancti Martini, per XI libras denariorum, quos legauerunt in remedium animarum  
 suarum, omnium parentum suorum predictorum nec non omnium predecessorum et successo- 
 rum suorum tali condicione, quod predictus decimator et omnes sui successores tenentur dare  
 annuatim et perpetualiter in anniuersario predictorum de predictis X solidis denariorum plebano  
 sancti Martini VIII denarios, socio suo VIII denarios, scolari suo vnum denarium, edituo ibidem  
 II denarios, rectori scolarium vnum solidum denariorum, cappellano hospitalis VI denarios,  
 scolari suo vnum solidum denariorum. Isti omnes debent conuenire et in sero cantare vigilias et  
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G V Kalendas 25. Februar

 Gerbirch, uxor filii domine Engele.
___________________________________________________________________________________________________

A IIII Kalendas 26. Februar

 Hiltrut, vxor H(ainrici) dicti Fabri, obiit. Nota, quod H(ainricus) Faber ordinauit in remedium  
 anime sue et vxoris predicti vnum ortum, iuxta viuarium domini rectoris, sub tali condicione,  
 quod omni anno (magister hospitalis) tenetur dare capelano nostro II denarios et quicquid  
 residuum fuerit eodem die infirmis nostris, vt inde melius habeant. Magister expediet.

 Elzbet Grostzin obiit.

 Adelhait Trahterin.

 Walburg Lovberin obiit.1

 1 Dieser Eintrag könnte auch unter das nachstehende Datum fallen.
___________________________________________________________________________________________________

B III Kalendas 27. Februar

 Hainricus Mutenaer.
 Nota, quod dominus Volkmarus de Swartzenburk auxilio domini imperatoris Ludwici1  ordinauit,  
 quod panes, qui in vulgo dicuntur zolbrot, dari debent pro infirmis hospitalis singulis ebdomadis et  
 in anniuersario dicti Volkmari. Magister hospitalis dari debet capelano ibidem I solidum denario- 
 rum, scholari II denarios, qui capelano pro eo debet habere vigilias in vespere et missam pro  
 defunctis in die.